Beurteilungsbogen für Vorstellungsgespräche mit (zukünftigen) Lehrlingen
Name Bewerber/in: ________________


Datum VG: ________________

Kommt alleine  □




wird von Eltern(teil) begleitet □
1. Grüßt laut und deutlich.
	1
	2
	3
	4


2. Ist freundlich / höflich.
	1
	2
	3
	4


3. Wirkt selbstbewusst.
	1
	2
	3
	4


4. Hat sich auf das Vorstellungsgespräch vorbereit.

	1
	2
	3
	4


5. Kann kommunizieren, geht auf Fragen ein.

	1
	2
	3
	4


6. Stellt Fragen zur Ausbildung.
	1
	2
	3
	4


7. Persönlicher Eindruck.
	sehr gut
	gut
	weniger gut
	nicht gut


*1 trifft zu  *2 trifft meist zu *3 trifft ein wenig zu *4 trifft nicht zu
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